
 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 27.09.2018 година 

За определяне на оценка за част от поземлен имот с идентификатор 
11884.5956.23, местност „Магарански ливади”, землището на с.Войняговци 
по реда на §4з от ПЗР на Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи (ЗСПЗЗ). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.36, ал.3 от ЗСПЗЗ и §4з от ПЗР на ЗСПЗЗ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Определя оценка в размер на 4068.45 лв. (четири хиляди шестдесет 
и осем лева и 45 стотинки), местност „Магарански ливади”, землището на 
с.Войняговци, с АОС № 4185/20.03.2018 година, формирана въз основа на 
експертна оценка, изготвена от независим лицензиран оценител, сключил 
рамков договор със Столична община. 

2. Възлага на кмета на Район „Нови Искър” да издаде заповед по 
реда на §62, ал.4 от ПЗР на ЗСПЗЗ по т.1, относно поземлен имот с 
идентификатор 11884.5956.23, местност „Магарански ливади”, землището 
на с.Войняговци. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.09.2018 г., Протокол  № 61,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-7531/3/07.09.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 


